
                                                                                                          
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012г. 
 

Верзија 
врат
и 

KS/kW cm3 
max 

km/h

l/100 km 
град/отворено/

просек 
цена ДДВ € 

цена ДДВ 
ден. 

Expression 2.0 16V 4 140/103 1.998 205 10,9/6,3/7,9 28.554,- 1.764.637
Expression 2.0dCi 150  4 150/110 1.995 210 7,0/4,6/5,3 32.294,- 1.995.769
Business 2.0dCi 175 4 175/127 1.995 220 7,2/4,6/5,5 34.472,- 2.130.370
Business 2.0dCi 175 BVA 4 175/127 1.995 215 8,4/5,5/6,5 36.003,- 2.224.985
Initiale 2.0 dCi 175 BVA  4 175/127 1.995 215 8,4/5,5/6,5 39.966,- 2.469.899
Initiale 3.0 dCi V6 4 240/177 2.998 235 10/5,7/7,2 46.497,- 2.873.515
Сериска опрема на сите модели: 
ABS+BAS+EBV, ESP+ASR+EBD, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Странични воздушни 
перничиња напред и странични воздушни завеси, Автоматски двозонски клима уред, Кожен 
прогресивен серво управувач подесив по височина и длабочина, Електрика на стакла напред и 
позади, Централно заклучување со далечинско управување со Renault card,  Електрично подесувани 
и греени ретровизори во боја на каросерија, Патен компјутер, Радио CD MP3 4x35W со команди на 
управувачот со функција handsfree Bluetooth,  Деллива задна клупа 1/3-2/3,  Возачко и совозачко 
седиште подесиви по височина, Светла за магла, Сензор за дожд, Регулатор и ограничувач на 
брзина, Помош при паркирање позади, Подготовка за аларм, Затемнети стакла, Потпирачи за рака 
напред и позади, Покажувач на надворешна температура, Темносиви седишта, Алуминиумски фелни 
16” Interlude, Резервно тркало во нормална димензија 
Опции на опремата Expression   Business Initiale 
Картица Renault слободни раце / s s 
Електрично преклопливи ретровизори / s s 
Седишта во комбинација кожа/ткаенина (темносиви или беж 
боја) 

/ s / 

Алуминиумски фелни 17” / s / 
Радио 3D Sound byArkamys CD MP3 4x35W со hands free 
Bluetooth + USB 

/ s / 

Двоструки  Xenon светла / s s 
Перење на светла / s s 
Патосници  / s s 
Автоматски трозонски клима уред / / s 
Контрола на притисок во пневматици / / s 
Украсни додатоци во внатрешноста во црна сјајна боја / / s 
Навигација Carminat DVD / / s 
Атермичко ветробранско стакло / / s 
Освежувач на воздух и јонизатор  / / s 
Без светла за магла на мотор 3.0 dCi 240ks / / s 
Завеси за сонце на задните стакла / / s 
Радио CD MP3 Bose Energy Efficient Series со команди на 
управувачот со Hands free и Bluetooth 

/ / s 

Алуминиумски фелни 18” / / s 
Самозатемнувачки  внатрешен ретровизор / / s 
Метална боја о о s 
Греени предни седишта / o s 
Пакет Удобност : возачко седиште со масажа и електрично 
подесувано и греено, помош при паркирање напред/позади 
со камера за позади, освезуваќ на воздух(1) 

/ о s 

Пакет  кожа : темносиви кожни седишта, возачко седиште со 
масажа, ел.преклопливи ретровизори со меморија, 
ел.подесувани и греени предни седишта (2) 

/ о s 

Пакет Навигација (Навигација ТОМТОМ 2.0 + Картографија 
на Европа + автоматска паркирна кочница) 

о s s 

Панорамски стаклен кров со електрично подесување + 
завеси за сонце позади 

/ о / 

Панорамски стаклен кров со електрично подесување / / о 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км o o o 
                                        ѕ – сериска опрема  о – опција    / – не може да се вгради 
 

(1) Не едостапно со пакет кожа 



                                                                                                          
(2) Не е достапно со пакет удобност 

 
 
 
 
Цена на дополнителна опрема   Цена со 

ДДВ (€) 
Цена со ДДВ 

ден.)
 
Метална боја 750,- 46.350
Греени предни седишта 500,- 30.900
Пакет Удобност : возачко седиште со масажа и електрично 
подесувано и греено, помош при паркирање напред/позади со 
камера за позади, освезуваќ на воздух(1) 

2350,- 145.230

Пакет  кожа : темносиви кожни седишта, возачко седиште со 
масажа, ел.преклопливи ретровизори со меморија, ел.подесувани 
и греени предни седишта (2) 

2850,- 176.130

Панорамски стаклен кров со ел.подесување + завеси за заштита 
од сонце позади 

1500,- 92.700

Панорамски стаклен кров со ел.подесување 1250,- 77.250
Пакет Навигација : навигација Carminat TOMTOM 2.0, 
картографија на Европа, автоматска паркирна кочница 

1200,- 74.160

Продолжена гаранција 5г. или 100000км 536,- 33.124
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 


